Porro XXIII. Mensis Augusti Reverendissimus et illustrissimus generosissimusque princeps ac Dn. Dn. Otto postulatus Administrator Herosfeldensis, Landtgravius Hassiae etc. illustrissimi nostri principis ac Dn. Dn. Mauriti Hassiae Landtgravii etc. filius primogenitus, nuptias Cassellis celebravit, cum illustrissima et generosissima Dn. Dn. Catharina Ursula primogenita illustrissimi et potentissimi principis ac Dn. Dn. Georgii Friderici Marchionis Badensis et Hochbergensis, Landtgravii Susenbergensis, Domini in Röteln et Baden Weiler etc., principe egregia et decora. Ad quas nuptias invitabatur quoque Academia, quae per Rectorem novis nuptiis illustrissimis argenteum auro coopertum gutturnium cum conveniente polubro inaurato submisit congratulans offerri curavit.

Annus hic etiam celebris fuit quinque promotionibus solennioribus. Nam IX. Februarii Iohannes Hartmannus Medicinac Doctor et professor ordinarius sex insigniter doctos viros, Matthaeum Vechnerum Fraustadiensem Silesium, Eliam Leschium Guranum Silesium, M. Georgium et M. Iohannem fratrem Moltheros Grunbergenses Hassos, Thomam Hoffmannum Glogoviensem et Iohannem Keilium Uratislaviensem Medicinac Doctores renunciavit.

In Iurisprudencia VIII. Iulii Dn. Christophorus Deichmannus D. tres, nempe Iohannem Luening Hadterum Saxonem, Arnoldum Bon | Bobart Bremensem et Henricum Koch Paderbornensem I. U. Doctores proclamavit. Rursum XXV. Octobris Iohannem Pfreundt Hammonensem Westphalum Iuris utriusque Doctorem Dn. Antonius Matthaeus D. creavit.

Theologiae quoque Doctor XVIII. Novembris a Dn. Iohanne Molthero Theologiae Doctore et professore creatus est M. Iohannes Crocius Lasphaeo-Witgensteinianus.

Sed et philosophi ultima Iunii octo eleganter doctos Adolescentes artium et philosophiae Magistros fecerunt.

Atque ita in omnibus et singulis Facultatibus hoc anno promotiones habitae sunt. Faxit Deus, ut salus Academiae huius sit perpetua, ac magis magisque floreat, multosque eiusmodi viros claros quotidie producat, qui Deo, Ecclesiae, Reipublicae inservire, saluti humanae adeoque omnibus ac singulis praeesse et prodesse possint, ac Dei gloriam amplificent etc.

Iohann. Goeddaeus D. sss.

Fol. 164
vac.
Fol. 165. a.

(1614.)

ANNO POST CHRISTUM NATUM MDCXIV.

Calend. Ianuariis, unanimi consensu Facultatum omnium Dn. Professorum electus et renunciatus est Rector IOHANNES HARTMANNUS D. Medicus et Chymiatricae Professor Publ. Sub cuius administratione in Album sunt relata quae sequuntur Studiosorum Nomina.

	Antonius Chastellanus Wffiensis Helvetius.	Ianuar. 5.
	Iohannes Bornmannus Sontranus Hassus.	14.
	Valentinus Antiphilus Vernensis Hassus.	14.
	Abrahamus Boderbarti Eques Megapol.	19.
	Christianus Millius Rupinensis Marchiacus.	19.
	Martinus Opachowsky Regiomontanus Borussus.	20.
	Wolfgangus Christianus a Nibelschitz Eq. Silesius.	26.
	Heinricus Dreilingius Silesius.	26.
	Casparus Perbandt Regiomont. Borussus.	26.
	Ioh. Eberhardus Sohn zu Elz. Eq. Palatinus.	Februar. 2.
	Fridericus a Bockwald, Eq. Holsatus.	15.
	Iohannes Heroldt Nordenstatensis Epstenianus.	23.
	Reinhardus Heroldt Nordenstatensis Epstenianus.	23.
	Christophorus Rübekönig Wallo-Epstenianus.	23.
	Iohannes Hempelius Francostena-Silesius.	Martii. 10.
	Iodocus Rappardus Vesaliensis Clivius.	15.
	Iohan. Eberhardus Haust ab Ulmen.	24.
	Reinhardus Schonbubius Solitaviensis Faginas.	30.
Fol. 165. b.	Iohannes Ludovicus Oltersheimensis Palatinus.	Mart. 30.
	Iohannes Backenstein Hardesianus Brunswig.	Apr. 1.
	Nicol. Bernhard. Frese, alias Quitter Nobilis Bremen. *)	11.
	Franciscus Pirenius Bremensis.	15.
	Burckhardus Brockman Bremensis.	15.
	Henricus a Cappeln Bremensis.	15.
	Philip. Cepperus Dillenbergensis Nassovius.	15.
	Henricus Iulius Schade Halberstad. Saxo.	16.
	Simon Finckius Halberstad. Saxo.	16.
	Geldericus Crumminga Embdanus Frisius.	16.
	Ericus Hojerus Bremensis.	17.
	Hugus des Fournesatz Pictaviensis Gallus.	25.
	Petrus Bruch Saraepontanus Westriacus.	26.
	Ioh. Philippus Phildius Neuuenhainensis Wedder.	26.
	Wolfgangus a Bockwald Nobilis Holsatus.	26.